Toutefois, en ce domaine, cette chronologie n’est pas sans une am-
biguïté préoccupante. Conformément à la composition du patrimoine 
à partager, la copie notariale débute par le tirage au sort des terrains 
de Terre-Ferme. Ceux-ci revinrent tour à tour à quatre attributaires, les 
seuls concernés, donc les seuls en présence : premièrement la descen-
dance (non explicitée) du doge défunt Marco, parmi laquelle les pro-

997 « unde prefacti domini iudizes procuratorum, videlizet domini Fantinus Magno, Ie-
ronimus Girardo et [Nich]olaus Piçamano, …omnes tres conchordes per heorum iusti-
zian suanque difinitivam determinationen ac vigore eorum officii, et primo ratifichando, 
approbando et confirmando eas divixiones tan ipsarum proprietatum quam terenorum 
predictorum tanquam rite et recte factas, ita quod valeant et teneant in omnibus firmita-
tem, determinando mandaverunt quod ipse divixiones predictarum proprietatum et tere-
norum secundum formam dicte copie extrahi debeant et in forman publican relevari per 
unum notarium curie procuratorum cum omnibus solepnitatibus in talibus requixitis et 
con supscripzione predictorum dominorum iudicun ad tutiorem cautelan exponentium 
predictorum, causis et rationibus superius expresis, dechlarando tamen quod bona pre-
dicta subiazere teneantur omnibus condicionibus dech<l>aratis in testamento dicti quon-
dam domini Iohanis Cornario olin patris ipsius condam Marzi Cornario olin duzis inchliti 
Veneziarum. ».

998 « …vixa quadam sententie carta in libris curie anotata, per quan viri spectabiles do-
mini procuratores Sancti Marzi de zitra comissarii prelibati fuerunt absoluti a petitioni 
dicti ser Thome Cornario instari fatientis quod ipsa divixio de novo zelebraretur et fieret, 
eo quia domini iudizes in ea sententia nominati habuerunt firmiter proprietates et terena 
predicta semel divixa fuise et dictum ser Thomam partem suam abuisse et viderunt eum 
Thomam partem suan pluribus annis possidere, quan finaliter ruinari permisit, et atento 
quod oportunum non sit rem divixan de novo dividendan ese et super hoch consilio habito 
diligenti… ».

999 les juges en session étaient alors Giacomo leocari, Francesco Ruzzini et Giorgio 
Baffo, toujours selon la cour en 1421. 
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curateurs de S. Marc, au titre, pas davantage mentionné, de leur tutelle 
de son petit-fils Tommaso ; deuxièmement, Marco, localisé à Candie, 
petit-fils, par son père prédécédé Benedetto, de notre testateur ; troisiè-
mement, lodovico/Alvise, également petit-fils, toujours par son père, 
lui aussi prénommé Tommaso, de notre Giovanni. Celui-ci avait vu ce 
fils prédécéder, laissant deux enfants, Filippo et ce lodovico, et dispo-
sé, comme on l’a vu, de nombreux legs testamentaires en leur faveur ; 
le premier, ne venant pas au partage, était donc alors décédé ; quatriè-
mement enfin, Pietro, seul fils survivant de notre Giovanni.1000